
 
                                  PORTARIA Nº 18.268, DE 09 DE SETEMBRO DE 2015 

 
“Dispõe sobre designação de 
responsáveis pela fiscalização de 
contratos e dá outras providências.” 

 
 
                                          Arnaldo Shigueyuki Enomoto, Prefeito do Município da 
Estância Turística de Pereira Barreto, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que lhe 
são conferidas por lei, e; 
 
                                                   
                                                       Considerando, o Processo Licitatório nº 045/015, 
modalidade Pregão Presencial nº 026/2015, que tem por objeto o fornecimento com entrega 
parcelada de aproximadamente 49.380 litros de LEITE PASTEURIZADO, 
HOMOGEINIZADO INTEGRAL, e 739.680 unidades de PÃO FRANCÊS, conforme 
especificações e condições constantes deste Edital e seus Anexos. 
 
 

R E S O L V E 
 
 

Art. 1º - Designar os servidores municipais, abaixo relacionados, para 
fiscalizarem a execução durante a vigência dos contratos de nº 6.141/2015 em nome de 
Laticínios Perlat – ME e nº 6.142/2015 em nome de Maria Aparecida Rosa Ikegami-ME: 
 
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO 
Natiele Rodrigues Aldrovandi 
RG:  46.362.297-2 
CPF: 360.239.678-92 
 
SECRETARIA DA SAÚDE 
Luciana Francisca da Silva Coleta Alves 
RG:  28.495.533-4 
CPF: 261.148.688-38      
 
SECRETARIA DE TURISMO E CULTURA       
TURISMO :  Patrícia de Fátima da Silva Miranda 
                     RG: 35.055.481-X 
                     CPF: 301.542.188-39    
    
CULTURA : Gabriela Gonzaga da Costa 
                     RG: 33.713.516-2 
                     CPF: 377.793.308-26      

 
 

Prefeitura da Estância Turística de Pereira Barreto 
Av. Cel. Jonas Alves de Mello, 1947 – CEP 15.370-000 

Tel. (18)3704-8500 



 
 
SECRETARIA DE AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE 
Sandra Yukie Seki Perozim 
RG: 13.284.331-6 
CPF:  136.923.948-37 
 
SECRETARIA DE SERVIÇOS TRANSPORTES E OBRAS PÚBLICAS 
Edgar César da Silva 
RG: 15.294.523-4 
CPF: 074.235.978-64  
 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 
disposições contrárias. 
 
 
                Paço Municipal “Francisco Vidal Martins”,  09 de Setembro de 2015. 
 
 
 

Arnaldo Shigueyuki Enomoto 
Prefeito Municipal 

 
 
 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Registrada e Publicada nesta 
Secretaria, na data supra. 

 
 

Prefeitura da Estância Turística de Pereira Barreto 
Av. Cel. Jonas Alves de Mello, 1947 – CEP 15.370-000 

Tel. (18)3704-8500 


